[image: 1-1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	28 марта 2025 г.

	№
	916-па

г. Анива

«О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, утвержденный постановлением администрации Анивского городского округа от 23.12.2024 № 4623-па»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь статьей 39 Устава Анивского муниципального округа, администрация Анивского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. В Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, утвержденный постановлением администрации Анивского городского округа от 23.12.2024 № 4623-па» (далее – Порядок), внести следующие изменения:
1.1. Абзац 11 пункта 2.16. изложить в новой редакции: «Комиссия определяет количество набранных баллов и предлагает к установлению размер Субсидии, подлежащий выплате».
1.2. Абзац 12 пункта 2.16. исключить из Порядка.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа и опубликовать в сетевом издании «Утро Родины».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Анивского муниципального округа П.А. Бочанову.

[bookmark: _GoBack]Мэр Анивского муниципального округа                                                      С.М. Швец

image1.jpeg